SMINA STARY TARG

47410 Stary Targ, ul Swierczewskisgo 20

iIP 5792069693 REGON 170747721 Stary Targ, 24.10.2014 r.
nr postepowania: RG.VII.271.17.2014

Wszyscy uczestnicy postepowania

dotyczy: postepowania przetargowego pn. ,Dostawa sprzetu komputerowego wraz z ich
serwisem i ubezpieczeniem w ramach realizacji projektu pt: ,R@zem w sieci -
Integracja cyfrowa mieszkancéw Gminy Stary Targ”.

Wyjasnienia:

Pytanie Wykonawecy:

Pytanie dotyczy gwarancji na sprzet komputerowy:

Zamawiajgcy wymaga dostawy komputeréw i laptopéw wraz z gwarancjg producenta sprzetu
$wiadczong na miejscu u klienta przez okres 60 m-cy. Zwracamy sie z prosbg o informacije
czy zamawiajacy bedzie oczekiwa¢ poswiadczenia przez producenta sprzetu zakupionych
gwarangcji?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

W celu weryfikacji rzetelnosci ztozonej oferty zamawiajacy w wymaga aby w formularzu
ofertowym zawrze¢ part numer oferowanej gwarancji na sprzet komputerowy. W trakcie
dostawy zamawiajacy bedzie wymagat oSwiadczenia producenta sprzetu komputerowego z
informacjg ze gwarancja (jej part numer) zostata przez wykonawce wykupiona na
poszczegdlne urzadzenia.

Pytanie Wykonawecy:

Pytanie dotyczy naklejki antykradziezowej i graweru:

Zamawiajacy wymaga aby laptopy byly zabezpieczone grawerem oraz naklejkg
antykradziezowg. Zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajgcy wymaga konkretnego
miejsca na laptopie do wykonania graweru i umieszczenia naklejki?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Grawer i naklejka powinny by¢é umieszczone w widocznym miejscu np. na zewngtrznej
czesci matrycy (obudowie).



Pytanie Wykonawcy:

Zapytanie dotyczy instalacji sprzetu u obywateli.

Zamawiajgcy wymaga:

Jnstalacja sprzetu w jednostkach podlegtych beneficientowi wraz z dostepem do sieci w tym
zakup przewodow, ztgczek, listew, urzgdzen dostepu [ustuga]”

Zwracamy sie z zapytaniem czy nie nastgpita omytka pisarska w formularzu cenowym
wymagajac ,urzadzen dostepu”? W specyfikacji technicznej w tabeli opisujgcej instalacje nie
ma mowy o urzgdzeniach dostepu. Informujemy iz dostawa urzadzen dostepu do internetu
lezy po stronie ustugodawcy internetu.

W zwigzku z powyzszym zwracamy sie z prosbg o usuniecie wymogu dostawy urzadzen
dostepu do obywateli.

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Dostawa urzadzenia dostepu lezy po stronie dostawcy ustugi internetowej. W zwigzku z
powyzszym zamawiajacy nie wymaga od dostawcy sprzetu komputerowego dostawy
,2urzadzen dostepu”.

Zamawiajgcy usunie wymoég dostawy urzadzen dostepu z SIWZ oraz zamiesci skorygowang
SIWZ opatrzong datg zmiany, tj. 24.10.2014 r. na stronie www.bip.gminastarytarg.pl.

Pytanie Wykonawcy:

Zapytanie dotyczy terminu realizacji:

Zamawiajgcy wymaga terminu realizacji w ciggu 28 dni od podpisania umowy. Zwracamy si¢
z uprzejma prosbg o wydtuzenie terminu realizacji do 6 tygodni. Prosbe swg motywujemy
tym iz urzadzenia ktére powinny by¢ dostarczone w postepowaniu przetargowym sg
produkowane na zamoéwienie a biorac pod uwage iz jest czwarty kwartat obtozenie
produkcyjne fabryk jest najwigksze w stosunku do catego roku. W zwigzku z powyzszym aby
rzetelnie wywigzac¢ sie z umowy i dotrzymac terminéw realizacji wnioskujemy o wydtuzenie
terminu realizacji dostaw.

Odpowiedz Zamawiajaceqo:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na wydtuzenie terminu realizacji do 6 tygodni od momentu
podpisania umowy.

Pytanie Wykonawcy:

Zapytanie dotyczy certyfikatow:

Zamawiajgcy wymaga:

,Os$wiadczenie Wykonawcy wraz z raportem badawczym wystawionym przez niezalezng
akredytowang jednostke potwierdzajgce, ze gto$nos¢ jednostki centralnej mierzona zgodnie
z normg ISO 7779 oraz wykazania zgodnie z normg ISO 9296 w pozycji operatora w trybie
pracy jatowej (IDLE) wynosi maksymalnie 23 dB”



Zwracamy sie z zapytaniem czy zamawiajacy dopusci mozliwo$é ztozenia os$wiadczenia
przez producenta komputeréw z informacjg o spetnianiu wymaganego kryterium gto$nosci
oraz jednocze$Snie czy zamawiajacy zrezygnuje z wymagania raportu badawczego
wystawionego przez niezalezng akredytowang jednostke?

Odpowiedz Zamawiajgcego:

Zamawiajgcy dopuszcza mozliwos¢ ztozenia przez oferenta o$wiadczenia producenta na
temat spetniania parametru gtosnosci bez koniecznosci przedstawiania raportéw
badawczych.
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